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Storre underhallsarbeten
Tidsplanering framat
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HSB Konsult
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HSB - dar méjligheterna bor

Underhallsarbeten

Detta ar en dversiktlig tidsbestdmning av de stdrre atgarder féreningen
star infor under de kommande aren.

Inga kostnader redovisas har.

Lépande under tiden utférs mindre arbeten och service, reparationer vid

behov.

Tidsordningen for arbeten kan revideras om behov av tidigare insatser

behdvs.
Ar
2020-21
2020-21
2020-21
2020-21
2021-26
2022
2022
2022
2025
2027
2030
2030
2030-45
2040
2050

2055

Arbeten

Dranering av husgrunder, byte av utvandiga spillvattenledningar

Servicearbeten for taken

Stambyte och vatrumsrenovering (inklusive WC, stad i kallare mm)

Uppdatering av elen

Renovering av resterande hissar

Upprustning av tvattstugor

Ytskiktsrenovering av trapphus och kallare
Renovering av samlingslokal inklusive byte av vitvaror
Oversyn av samtliga fonster, byte av tatlister
Byte av balkongracken

Renovering av samtliga tak

Byte av entrépartier, installation av nytt lassystem
Renovering av hissar

Oversyn av samtliga fénster, byte av tatlister
Renovering av balkonger

Byte av lagenhetsdorrar



